
Výzva: Vymazli Miličín

Projekt: Dobíjecí stanice s logem města

Úvod:

Já, Ladislav Zástěra, se s nadšením hlásím do výzvy "Vymazli Miličín" s projektem
instalace moderní dobíjecí stanice pro elektromobily s logem města. Věřím, že
tato investice do udržitelné mobility a propagace města přispěje k jeho zkrášlení a
zatraktivnění pro obyvatele i projíždějící turisty.

Popis projektu:

Navrhuji instalaci dobíjecí stanice MyBox Profi 2x 22kW na frekventovaném místě
v Miličíně, na parkovišti u bývalého hotelu. Stanice umožňuje současné nabíjení
dvou elektromobilů rychlostí až 22 kW, čímž by se stala ideálním místem pro
rychlé a pohodlné dobíjení pro všechny řidiče elektromobilů.

Stanice by byla vybavena logem Miličína, čímž by se stala vizuálně atraktivním
prvkem a zároveň by propagovala město jako moderní a ekologicky smýšlející.

Proč tento projekt?

● Podpora udržitelné mobility: Elektromobily jsou stále populárnější a
instalace dobíjecí stanice by usnadnila jejich používání a pomohla tak snížit
emise CO2 a znečištění ovzduší.

● Zvýšení atraktivity Miličína: Dobíjecí stanice by přilákala do Miličína více
řidičů elektromobilů, kteří by zde mohli strávit čas a utratit peníze, čímž by se
podpořil místní obchod a cestovní ruch.

● Propagace Miličína: Logo Miličína na stanici by pomohlo šířit povědomí o
městě a jeho snaze o udržitelnost.

● Jednoduchost a nenáročnost: Instalace a provoz dobíjecí stanice MyBox
Profi 2x 22kW jsou poměrně jednoduché a nenáročné,   což z ní dělá ideální
volbu pro menší města a obce.

Proč další dobíjecí stanici?

Miličín je silnicí Praha-Tábor rozdělen na 2 části. V dané části dobíjecí stanice chybí.
Dále je v plánu znovu otevřít obchod s občerstvením u bývalého hotelu a tak je tato
dobíjecí stanice ideální pro dobíjení po dobu občerstvení.

Položkový rozpočet:

● Dobíjecí stanice MyBox Profi 2x 22kW: 70 000 Kč
● Instalace: 20 000 Kč
● Konzultace: 5 000 Kč

1



● Roční provozní náklady: 5 000 Kč
● Celkem: 95 000 Kč

Financování:

Celkové náklady na projekt se odhadují na 100 000 Kč, které by byly plně hrazeny z
grantu v rámci výzvy "Vymazli Miličín". Tato částka zahrnuje nákup a instalaci
dobíjecí stanice, branding s logem Miličína a případné další poplatky.

Partnerství:

Jsem připraven spolupracovat s městem Miličín na všech aspektech projektu, od
výběru vhodného umístění stanice až po zajištění jejího provozu a údržby. Věříme,
že tato spolupráce povede k vytvoření úspěšného a prospěšného projektu pro obě
strany.

Závěr:

Věřím, že instalace dobíjecí stanice s logem Miličína by byla cenným přínosem pro
město a jeho obyvatele. Podpořila by udržitelnou mobilitu, zvýšila atraktivitu Miličína
a pomohla s propagací města. Proto s nadšením předkládám tento projekt do výzvy
"Vymazli Miličín" a těšíme se na Vaši kladnou odpověď.

Další informace:

● Webové stránky výrobce dobíjecí stanice MyBox Profi 2x 22kW:
https://mybox.eco/it/produkt/mybox-profi/

Návrh umístění stanice přílohou.

2

https://mybox.eco/it/produkt/mybox-profi/

